
 
Službeno glasilo Grada 

Svetog Ivana Zeline 

Sv. Ivan Zelina, 03. 05. 2004. godine, broj 04/04, godina XIX 

 

        S A D R Ž A J 

 

 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA str.

370. 

ODLUKA O IZMJENAMA I 
DOPUNAMA ODLUKE O 
PLAĆAMA DJELATNIKA U 
UPRAVNIM ODJELIMA I 
TAJNIŠTVU GRADA SVETOG 
IVANA ZELINE 

1 

 
 
370.  Na temelju članka 40. Statuta 
Grada Sv. Ivana Zeline („Zelinske novine“, br. 
8/01, 7/02), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. 
Ivana Zeline, na 43. sjednici održanoj dne 03. 
svibnja   2004. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama 

Odluke o plaćama djelatnika u 
upravnim odjelima 

i Tajništvu Grada Sv. Ivan Zelina 
 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o plaćama djelatnika u 
upravnim odjelima i Tajništvu Grada Sv. Ivan 
Zelina („Zelinske novine“, br. 4/96, 1/97, 
1/99, 4/99, 2/02, 13/03), u članku 3. stavak 
1. alineji 5. iza riječi „viši stručni referent za 
komunalne i stambene poslove“ briše se tekst 
„2,3“ umjesto kojeg dolazi novi tekst „2,1“. 
 
 
 
 

 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u „Zelinskim novinama“, službenom 
glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 

KLASA:120-02/04-01/01  
URBROJ: 238/30-02-04-2 

      
      PREDSJEDNICA 
   GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                  Štefica Kamenarić-Filipović, dr.med., v.r. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SVETOG IVANA ZELINE. 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 

 
 
 
 
 

 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 


	        S A D R Ž A J
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O PLAĆAMA DJELATNIKA U UPRAVNIM ODJELIMA I TAJNIŠTVU GRADA SVETOG IVANA ZELINE
	370.  Na temelju članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline („Zelinske novine“, br. 8/01, 7/02), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 43. sjednici održanoj dne 03. svibnja   2004. godine, donijelo je 
	            PREDSJEDNICA 

	 


